Právo k užívání softwarových produktů dodaných Kupujícímu přechází na Kupujícího 
zaplacením kupní ceny Prodávajícímu.

ČI. IV
Kupní cena

1. Cena softwarových produktů a implementace byla stanovena dohodou smluvních stran
jako pevná a nejvýše přípustná, a to ve výši 380 150 Kč bez DPH
(slovy: tři sta osmdesát tisíc sto padesát korun českých), tj. 459 982 Kč včetně 
21 % DPH (slovy: čtyři sta padesát devět tisíc devět set osmdesát dva korun českých).

2. Smluvní strany se dohodly, že v případě změny zákonné sazby DPH uvedené v ceně 
nebudou uzavírat písemný dodatek na změnu ceny a DPH bude účtována podle předpisů 
platných v době uskutečnění zdanitelného plnění.

3. Nárok na úhradu kupní ceny vzniká prodávajícímu dodáním předmětu plnění kupujícímu.